Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

2,690

2,010

R$
9,000.00

06-06-2017

06-06-2017

06-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

CONSULTORIA NA
ELABORAGCAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTAGAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N2
003/2017.

2017

2017

3,317

2,010

R$
9,000.00

07-07-2017

07-07-2017

07-07-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
CONSULTORIA NA
ELABORACAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTACAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N2
003/2017.

2017

2017

4,512

2,010

R$
9,000.00

08-08-2017

08-08-2017

08-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

CONSULTORIA NA
ELABORACAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTACAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N
003/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

5,105

2,010

R$
9,000.00

04-09-2017

04-09-2017

04-09-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

CONSULTORIA NA
ELABORACAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTAGAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N2
003/2017.

2017

2017

5,727

2,010

R$
9,000.00

04-10-2017

04-10-2017

04-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
CONSULTORIA NA
ELABORAGAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTAGAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N2
003/2017.

2017

2017

6,304

2,010

R$
9,000.00

10-11-2017

10-11-2017

10-11-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

CONSULTORIA NA
ELABORACAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTACAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N
003/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

6,902

2,010

R$
9,000.00

11-12-2017

11-12-2017

11-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

CONSULTORIA NA
ELABORAGCAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTAGAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N2
003/2017.

2017

2017

7,148

2,010

R$
9,000.00

27-12-2017

27-12-2017

27-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
CONSULTORIA NA
ELABORACAO DE
PRESTACAO DE
CONTAS DE
TRANFERENCIA
VOLUNTARIA NA
ESFERA ESTADUAL
E PRESTACAO DE
CONTAS DOS
PROGRAMAS DO
FUNDO NACIONAL
DE
DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO NO
SISTEMA SIGPC
PARA A PREFEITURA
DE MANICORE,
CONFORME CARTA
CONVITE N2
003/2017.




