Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	2,690	2,010		R\$ 9,000.00	06-06-2017	06-06-2017	06-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE № 003/2017.
2017	1	2017	3,317	2,010		R\$ 9,000.00	07-07-2017	07-07-2017	07-07-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE Nº 003/2017.
2017	1	2017	4,512	2,010		R\$ 9,000.00	08-08-2017	08-08-2017	08-08-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE Nº 003/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	5,105	2,010		R\$ 9,000.00	04-09-2017	04-09-2017	04-09-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE № 003/2017.
2017	1	2017	5,727	2,010		R\$ 9,000.00	04-10-2017	04-10-2017	04-10-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE Nº 003/2017.
2017	1	2017	6,304	2,010		R\$ 9,000.00	10-11-2017	10-11-2017	10-11-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE Nº 003/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	6,902	2,010		R\$ 9,000.00	11-12-2017	11-12-2017	11-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE № 003/2017.
2017	1	2017	7,148	2,010		R\$ 9,000.00	27-12-2017	27-12-2017	27-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TRANFERÊNCIA VOLUNTÁRIA NA ESFERA ESTADUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO NO SISTEMA SIGPC PARA A PREFEITURA DE MANICORÉ, CONFORME CARTA CONVITE № 003/2017.